приложение к договору поставки образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D1%83%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Приложение №3 Форма договора поставки Договор поставки № г. Москва « » _________ 201__г.
____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
_________________________________________, действующего на основании
____________________, с одной стороны, и ООО «РН-Карт», именуемый в дальнейшем
«Покупатель», в лице Генерального директора Самусевой О.А., действующего на основании Устава
с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор)
... Приложения к договору поставки- образец спецификации, графики платежей и поставок и другие
документы. В разделе можно скачать все необходимые приложения к договору поставки. Почему
купить шаблон выгоднее, чем искать в сети бесплатный? Смотреть видео Договор поставки – одно
из самых распространенных соглашений. Именно поэтому часто возникают связанные с ним
вопросы. Грамотное составление договора – залог его успешной реализации и всего бизнеса в
целом. В договорных отношениях нужно очень внимательно относиться ко всем мелочам, ведь одна
неверная запятая может дорого обойтись. Спецификация к договору поставки – его неотъемлемая
часть, поэтому к ней нужно относиться так же тщательно, как и ко всему остальному документу.
Спецификация на поставку товара Не всю информацию можно изложить в самом договоре поставки
товара, да это и не нужно. Законодательство разрешает изготавливать приложения к договору.
Данные документы будут являться неотъемлемой частью самого договора и будут иметь такую же
юридическую силу как основное соглашение. Однако, необходимо знать, что приложения, отдельно
от договора не используются, более того могут быть признаны недействительными. Нужен договор?
СОСТАВИМ! Образец договора поставки со спецификацией и формой заявки на поставку товара.
Краткий самоучитель по составлению договоров ООО "НОММО" предлагает к поставке
нефтепродукы железнодорожным и автотранспортом, в том числе бензины, дизельное топливо, ТС,
дистиллят газового конденсата и стабильный газовый конденсат, мазуты, топливо печное светлое и
тёмное, битумы дорожные и строительные, серу газовую техническую комовую.